Itatiba, 02 de setembro de 2020.

Ofício nº 339/2020

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.
    Senhor Delegado,

Encaminho a V.S.a. cópia do requerimento no 98/2020, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada hoje, por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

AILTON FUMACHI

Presidente da Câmara Municipal

Ao senhor

TIAGO VIEIRA OLIVEIRA

Delegado de Polícia do 1º Distrito de Itatiba

Nesta.